
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

10 22 12 15

251

17:11

18:14
2
10
15
20

25 3
12
16
21

6
12
17
24

8
13
18
24

Auszeit

13:7
17:14

Ende
11:51

B  Dresdner SC R

I II III IV V VI Punkte

4 8 7 11

195 6

17:23 4:13

╳
7
14
17

3
8
14
19

3
9
15

4
11
16

Auszeit

3:8
3:12

S
A
T
Z

2

Start
11:54

B  Dresdner SC S

I II III IV V VI Punkte

4 8 7 6

165 11

16:23 9:12

0
7
14

1
8
14

3
9
15

6
11
16

Auszeit

15:18

Ende
12:12

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

10 22 12 15

2514

9:8

╳
7
12
19

3
7
13
20

3
8
14
23

4
10
17
25

Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14w
Frauen

A  SC Potsdam vs. Dresdner SC 1898 e.V. B

Spiel 41 04.05.2025 11:30 Uhr

Mehrzweckhalle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Potsdam 8/8

1 Kaiser, Hanna X
10 Klinkert, Marie X
12 Karg, Neele X

14 Riederer, Carlotta X
15 Szabadi, Emma X
18 Kotsch, Lilly
22 Gaube, Svea X

52 Van de Loo, Helena

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Dresdner SC 8/8

2 Schäfer, Hanna

4 Kalesse, Emilia Louise X
5 Hillemann, Fabienne X
6 Pahner, Svea X
7 Fritzsche, Felicitas X

8 von Bonin, Mathilda X
9 Felgenhauer, Nele

11 Halfter, Elea X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt, Linda
CT Mühlig, Antonia

SC Schultz, Beatrice
P Possekel, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Potsdam Dresdner SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 21 19 0 2 2
1 1 1 25 2 18 16 0 2 1

3

3 3 2 50 39 35 0 4 3
Start: 11:30 Ende: 12:12 Dauer: 0:42

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mirkamarani, Ahmad 1

2 Braun, Joline 2

Schr. Knahn, Frida
Assist. Barber, Greta

Dokument erstellt: 04.05.2025 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


