

Deutsche Meisterschaft U14w

Frauen

(A) SC Potsdam vs. Dresdner SC 1898 e.V. (B)

Spiel 41

04.05.2025 11:30 Uhr

Mehrzweckhalle 85221 Dachau



	T		S		art :30	(A	SC P	otsda	m	S	En 11	de :51	(Dres	dner s	sc	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai	rtaufstellung	7	10	22	12	15				4	8	7	11			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>			1				25		5		6			19
Aufs	spieler	Spielstand	Z			17:11						17:23		4:13			
L						18:14											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 (25) 10	3 12	6 12	8 13			Auszeit	X	ო დ	തര	4 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	16 21	17 24	18 24			13:7 17:14	14 17	14 19	15	16			3:8 3:12

S		art :54	Œ) Dres	dner	sc	S		ide :12	Q	SC P	otsda	m	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	8	7	6				10	22	12	15			
Ľ	5	11					16				14			25
Z	16:23	9:12									9:8]
2	-	1 8	თ 9	6 11			Auszeit	X 7	3 7	3 8	4 10			Auszeit
	14	14	15	16)			15:18	12 19	13 20	14 23	17 25			7:7

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Benierkangen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abαeschlossen.

Remerkungen

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>						
	(A)	sc	Pots	dam	dam Dresdner SC (
7	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	2	1	25	1	21	19	0	2	2		
	1	1	1	25	2	18	16	0	2	1		
					3							
	3	3	2	50		39	35	0	4	3		
	Start: 11:30 Ende: 12:12 Dauer: 0:42											
S	Sieger: SC Potsdam 2:0											

										16 ROUSCH, LIIIY	+	11	Halfter, Elea	~
										22 Gaube, Svea	Х	₩	naiitei, cied	$^{-}$
										52 Van de Loo, Helena		(B)) Libero	
										0		B	Offizielle	
_	_				<u>nisse</u>			_		A Libero		Т	Schmidt, Linda	
(4) S	C P	ots	dam	Dres							СТ	Mühlig, Antonia	
Ą	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A Offizielle		SC	Schultz, Beatrice	
2	2	1 2	25	11	21	19	0	2	2	Joseph Communication of the Co		Р	Possekel, Claudia	
1	1	1 2	25	2	18	16	0	2	1				•	

A SC Potsdam

1 Kaiser, Hanna

10 Klinkert, Marie

Karg, Neele

18 Kotsch, Lilly

Riederer, Carlotta

©Szabadi, Emma

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mirkamarani, Ahmad		1					
2	Braun, Joline		2					
			Schr.	Knahn, Frida				

Assist. Barber, Greta

B) Dresdner SC

6 Pahner, Svea

Schäfer, Hanna Kalesse, Emilia Louise

Hillemann, Fabienne

© Fritzsche, Felicitas

8 von Bonin, Mathilda

Felgenhauer, Nele

8/8

8/8